
 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts:  dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2022. gada 28.septembrī                                                  Nr.442  

                       (protokols Nr.16,  16.§.) 

 
Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 23.februāra lēmumā Nr. 79 “Par M. 

Svīķes daiļradei veltītas kultūras norises vietas saskaņošanu” 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2022.gada 23. februārī pieņēma lēmumu Nr.79 (protokols Nr.4, 

29.§.) “Par M. Svīķes daiļradei veltītas kultūras norises vietas saskaņošanu” (turpmāk – Lēmums) ar kuru 

nolemts sniegt saskaņojumu biedrībai “Smiltenei un Latvijai”, reģistrācijas numurs 40008065607,  

dzejnieces M. Svīķes daiļradei veltītas vietas izveidei Vecajā parkā, Smiltenē, saskaņā ar Lēmumam 

pielikumā pievienoto pielikumu. Lēmuma 2. punkts noteic, ka projekta pieteikuma atbalsta gadījumā 

nolemts slēgt ar biedrību “Smiltenei un Latvijai” patapinājuma līgumu. 

Saskaņā ar Lauku atbalsta dienesta 2022.gada 10.jūnija lēmumu Nr. 09.22.014423 “Lēmums par 

projekta iesnieguma apstiprināšanu”, ir apstiprināts biedrības “Smiltenei un Latvijai” 2022.gada 29.martā 

iesniegtais projekta iesniegums Nr.22-09-AL10-A019.2201-000006 “Dzejnieces Marikas Svīķes piemiņas 

un kultūras vietas izveide Smiltenes Vecajā parkā” (turpmāk- Projekts). Projekta iesniegums iesniegts 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam 

apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītās vietējās attīstības stratēģiju. Lēmuma 

3.pielikumā “Projekta īstenošanas un uzraudzības laikā iesniedzamie dokumenti un termiņi” 3.punkts 

paredz prasību iesniegt ilgtermiņa nomas līgumu, kas reģistrēts zemesgrāmatā un kurā minētais nomas 

termiņš nav īsāks par septiņiem gadiem no projekta iesniegšanas dienas/Apbūves tiesība.  

Ņemot vērā augstāk minēto, nepieciešams izdarīt grozījumus Lēmuma 2.punktā, nosakot, ka Projekta 

pieteikuma atbalsta gadījumā lemt par apbūves tiesības piešķiršanu biedrībai “Smiltenei un Latvijai” un 

slēgt līgumu ar apbūves tiesīgo - biedrību “Smiltenei un Latvijai” par apbūves tiesības piešķiršanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 5.punktu, 21.panta pirmā daļas ievaddaļu, kas noteic, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir 

attiecīgās pašvaldības pārziņā, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 20.septembra atzinumu (protokols Nr.10), Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 21.septembra atzinumu 

(protokols Nr.11), atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ilze Vergina, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 23.februāra lēmumā Nr. 79 “Par M. Svīķes 

daiļradei veltītas kultūras norises vietas saskaņošanu” (turpmāk – Lēmums) grozījumu un izteikt 

Lēmuma 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Projekta pieteikuma atbalsta gadījumā lemt par apbūves tiesības piešķiršanu biedrībai 

“Smiltenei un Latvijai” un slēgt līgumu ar apbūves tiesīgo - biedrību “Smiltenei un Latvijai” par 

apbūves tiesības piešķiršanu.”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                               E.Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

